
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº O go /98

r O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 13.01. 98, o servidor GILBERTO
LACERDA DOS SANTOS. da função de Diretor (FG-l L do Centro de Educação
Aberta, Continuada e à Distância.

Brasília-DF, O r$ de.fe/)p..vu.-vtv de 199?

LAUROKORHY
Reitor


